colégio

ENSINO MEDIO o=~
(1° e 2° ANO) e

DESENVOLVER A INTELIGENCIA E O CARATER SEMPRE

26 27 28 29 30 31 01
02 03 04 05 06 07 08
09 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29

30 31



2022 fevereiro

domingo

30

06

13

20

27

06

segunda-feira

31

07
INICIO DAS

AULAS
(1°BIMESTRE)

21

28

RECESSO

07

terca-feira

01

08

15

22

01

ENSINO MEDIO
(1° e 2°ANO)

quarta-feira

02

09

16

23

02

quinta-feira

03

10

17

24

03

colégio

icleall

DESENVOLVER A INTELIGENCIA E O CARATER SEMPRE

sexta-feira sabado
04 05
11 12
18 19
25 26
04 05



colégio

ENSINO MEDIO o=~
(1° e 2° ANO) GEEl

DESENVOLVER A INTELIGENCIA E O CARATER SEMPRE

27 28 01 02 03 04 05

FERIADO FERIADO

06 07 08 09 10 11 12

13 19
LAZER EM FAMILIA
ESPORTIVO
20 21 22 23 24 25 26
PROVA SUBSTITUTIVA PROVA SUBSTITUTIVA PROVA SUBSTITUTIVA
(ENTRE EM CONTATO COM (ENTRE EM CONTATO COM (ENTRE EM CONTATO COM
A COORDENACAO) A COORDENACAO) A COORDENACAO)
27 28 29 30 31 01 02

SIMULADO POLIEDRO  SIMULADO POLIEDRO  SIMULADO POLIEDRO

03 04



2022 abril

domingo segunda-feira
27 28

03 04

10

17

24 25

FERIAS

01 02

terca-feira

29

05

26

FERIAS

, coégo
ENSINO MEDIO

(1° e 2°ANO)

icleall

DESENVOLVER A INTELIGENCIA E O CARATER SEMPRE

quarta-feira quinta-feira sexta-feira sabado

30 31 01 02

SIMULADO POLIEDRO  SIMULADO POLIEDRO  SIMULADO POLIEDRO

06 07 08 09

15 16
FERIADO
21 22 23
FERIADO RECESSO
27 28 29 30
FERIAS FERIAS FERIAS FERIAS



colégio

ENSINO MEDIO

O/\
(1° e 2° ANO) GIECH

DESENVOLVER A INTELIGENCIA E O CARATER SEMPRE

domingo terca-feira quinta-feira sabado

01 02 03 04 05 06 07
) INiclO
FERIAS
2° BIMESTRE

08 14
15 21
22 28
29 04

05



. ENSINO MEDIO

29

05

12

19

26

03

domingo segunda-feira terca-feira quarta-feira quinta-feira
02
09
13 14 15 16
FERIADO

colégio

iceall

DESENVOLVER A INTELIGENCIA E O CARATER SEMPRE

sexta-feira sabado
03 04

SIMULADO
ENEM 1°DIA

10 11

SIMULADO
ENEM 2°DIA

17

RECESSO

25
SIMULADO
POLIEDRO

PRESENCIAL

02



colégio

ENSINO MEDIO o=~
(1° e 2° ANO) GIECl

DESENVOLVER A INTELIGENCIA E O CARATER SEMPRE

domingo _ terca-feira _ quinta-feira _ sabado
: - 01 02
03 04 05 06 07 08 09
FERIAS FERIAS FERIAS FERIAS FERIAS
10 11 12 13 14 15 16
FERIAS FERIAS FERIAS FERIAS FERIAS
17 18 19 20 21 22 23
. ] INIiCIO
FERIAS FERIAS
3° BIMESTRE
24 25 26 28 29 30

31 01



colégio

ENSINO MEDIO o R
2022 agosto (1° e 2°ANO) I@I

DESENVOLVER A INTELI IGENCIA E O CARATER SEMPRE

domingo segunda-feira terca-feira quarta-feira quinta-feira sexta-feira sabado

31 05 06
07 13
14 20
21 27
28 03

04 05



28

04

11

18

25

02

colégio

ENSINO MEDIO o=~
(1° e 2° ANO) GIECH

DESENVOLVER A INTELIGENCIA E O CARATER SEMPRE

29 30 31 01 02 03

05 06 07 08 09 10

FEIRA
FERIADO (BICENTENARIO DA
INDEPENDENCIA)

12 13 14 15 16 17
SIMULADO
POLIEDRO
PRESENCIAL

24

-- 01




2022 outubro

domingo

25

02

09

16

FERIAS

23

30

segunda-feira terca-feira

26 27

03

INicIO
4° BIMESTRE

10 11

FERIAS FERIAS

ENSINO MEDIO
(1° e 2°ANO)

quarta-feira quinta-feira

28 29 30

05 06 07

PROVA SUBSTITUTIVA PROVA SUBSTITUTIVA

sexta-feira

colégio

icleall

DESENVOLVER A INTELIGENCIA E O CARATER SEMPRE

sabado

01

08

PROVA SUBSTITUTIVA

(ENTRE EM CONTATO COM (ENTRE EM CONTATO COM (ENTRE EM CONTATO COM

A COORDENACAO) A COORDENACAO)

12 13 14

FERIAS FERIAS

-- 21

FERIAS

A COORDENACAO)

15

FERIAS

22
SIMULADO
POLIEDRO

PRESENCIAL

--- 29




30

06

13

20

27

04

colégio

ENSINO MEDIO o=~
(1° e 2° ANO) GiECl

DESENVOLVER A INTELIGENCIA E O CARATER SEMPRE

domingo terca-feira _ quinta-feira sabado

02 05
FERIADO
12
14 15 16 17 18 19
RECESSO FERIADO
21 22 23 24 25 26

05 Anotacoes:



2022 dezembro

domingo

27

04

11

18

25

FERIAS

01

segunda-feira

28

05

REC. 4°BIMESTRE

19

FERIAS

26

FERIAS

02

terca-feira

29

quarta-feira

06

REC. 4°BIMESTRE

13 14

EXAME FINAL EXAME FINAL

20 21

FERIAS FERIAS

27 28

FERIAS FERIAS

Anotacoes:

ENSINO MEDIO
(1° e 2°ANO)

colégio

icleall

DESENVOLVER A INTELIGENCIA E O CARATER SEMPRE

quinta-feira sexta-feira sabado

03

10

17

22 23 24
FERIAS FERIAS FERIAS

29 30 31
FERIAS FERIAS FERIAS



